
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу вищої освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №205-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «14» вересня 2020 року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

В.о. ректора Зайчук О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7390162 702475 Книрик Юлія Віталіївна 133689 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

260,796

2 7847513 702475 Коновалов Віталій Євгенійович 133688 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

233,997

3 7069058 702475 Степовик Олена Миколаївна 169352 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

240,11

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7094809 725823 Фокін Владислав Олегович 134457 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

257,66

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7049623 716043
Дєтсков Георгій Леонідович 134463 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

238,583

2 7096237 716043
Семеренко Яна Сергіївна 133812 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

279,784

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7153854 705495
Михлик Ігор Євгенович 134932 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

248,448

2 7041387 705495
Сябренко Юлія Вадимівна 135037 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

291,907

3 7156462 705495
Федорова Діана Юріївна 135024 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

294,803

4 7121898 705495
Чергін Костянтин Володимирович 134909 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

282,372

5 7664444 705495
Чистякова Марія Сергіївна 135031 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

316,611

4



6 7908960 705495
Ярошенко Ксенія Геннадіївна 135038 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

283,09

7 7144795 705495
Яхно Анастасія Андріївна 133700 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

297,664

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7195782 739457 Глаголєв Костянтин Дмитрович 134132 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 268,532

2 7075898 739457 Голіченко Юлія Олександрівна 146849 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 348,196

3 7052353 739457 Кулініч Максим Анатолійович 134124 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 289,161

4 7435432 739457 Липка Владислав Віталійович 134919 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 249,366

5 8066803 739457 Меньшова Аліна Сергіївна 201744 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 331,182

6 7050735 739457 Миленко Яна Володимирівна 237438 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 290,205

7 7969215 739457 Ткаченко Анна Іванівна 134926 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 294,884

6



8 7045733 739457 Третяк Олександр Владиславович 134122 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 284,837

9 7113779 739457 Шостак Володимир Володимирович 134125 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 282,462

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7166101 710219
Кльопка Владислава Сергіївна 146833 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

302,986

2 7163001 710219
Рогова Катерина Юріївна 146907 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

324,826

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7051466 686558 Данішевська Владислава Володимирівна 135022 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 243,778

2 7051983 686558 Журавльов Владислав Віталійович 135027 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 259,977

3 7090401 686558 Пологойко Аліна Василівна 156469 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 274,703

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7072351 685208 Білик Олена Юріївна 146865 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

238,07

2 7065092 685208 Кукса Вікторія Олександрівна 146871 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

244,521

3 7122404 685208 Малінін Кирило Олександрович 146869 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

214,588

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7044944 685214 Іванченко Катерина Олегівна 207678 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

310,75

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7140904 722466 Миколенко Катерина Юріївна 146787 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

301,074

2 7162303 722466 Педан Богдан Вадимович 146896 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

304,006

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8191993 702790 Яловега Анастасія Євгеніївна 146919 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

336,226

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7121510 724709 Погорєлова Діана Павлівна 134539 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

224,552

2 7280250 724709 Степанов Олександр Вікторович 43392116 HP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

221,567

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

186 Видавництво та поліграфія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7090929 729428

Савченко Альона Олександрівна 134671 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

262,297

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7059945 696326
Ардбелава Катерина Тенгулівна 147055 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

240,816

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 205-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7100193 676727
Грицута Віталіна Вікторівна 147052 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

244,976

2 7374579 676727
Дживанян Сюзанна Миколаївна 39397385 HP 05.07.2010 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

245,28

3 7225163 676727
Жучка Аліна Вікторівна 186050 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

254,592

4 7167450 676727
Кановська Катерина Олександрівна 134835 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

263,652

5 7184272 676727
Малюга Вікторія Сергіївна 080216 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

242,509

17



6 7140392 676727
Нечипоренко Катерина Максимівна 134808 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

285,382

7 7820235 676727
Пустова Юлія Володимирівна 134841 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

229,206

8 7085307 676727
Ткаченко Олеся Олегівна 134821 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

225,486

9 7062785 676727
Чернобай Олена Вікторівна 134825 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

283,606

18


